
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.09.2017 м. Кривий Ріг № 322 

 

 

   ┌Про втрату чинності рішення ви-┐ 

  конкому  Довгинцівської районної 

  в місті  ради  від 15.06.2016 № 228 

  «Про  затвердження  форм заяви,  

  довідок про склад сім’ї або зареєс- 

  трованих   у  житловому   примі- 

  щенні  осіб  та  Положення   про 

  порядок  їх  видачі»   

 

З метою врегулювання питання видачі довідок про склад сімʼї, керуючись 

рішенням виконкому Криворізької міської ради від 14.09.2016 № 402 «Про 

врегулювання питання щодо видачі довідок про склад сім’ї» та рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради від 15.06.2016 № 228 «Про затвердження 

форм заяви, довідок про склад сім’ї або зареєстрованих у житловому 

приміщенні осіб та Положення про порядок їх видачі», від 17.08.2016 № 299 

«Про внесення змін до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті 

ради від 15.06.2016 № 228 «Про затвердження форм заяви, довідок про склад 

сім’ї або зареєстрованих у житловому приміщенні осіб та Положення про 

порядок їх видачі». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник   голови   районної 

в місті ради        Ю.Красножон 
 

 

 

 


